³³ Che così sottoscrivono: «+ Ego Romanus de Ylperinis iudex et nunc camerarius iudicum Urbis, habens fidem huic instrumento fideliter exemplato, ideo me subscribo sub annis Domini .M.CC.LXXI, indictione .XV., mense decembris, die .XX[.]. + Ego Nicolaus Malaspine iudex, nunc rector iudicum Urbis huic instrumento fideliter exemplato et per me auscultato me subscribo. + Ego Angelus Scrofanus sancte Romane ecclesie iudex et scriniarius prior scriniariorum Urbis, adhibens fidem huic instrumento fideliter exemplato, ideo me duxi manu propria subscribendo sub anno Domini .M.CC.LXXII, indictione .XV., mense ianuarii, die .XXX. + Ego Cristoforus Nicolai Consolini sancte Romane ecclesie iudex et scriniarius et nunc camerarius comunitatis scriniariorum Urbis, videns hoc instrumentum legaliter exemplatum cui fidem habeo, ideo me subscribo».

³⁴ Roma, Archivio Capitolino, Fondo Orsini, II.A.I, perg. 27 (già 26).

³⁵ I quali sottoscrivono nel modo seguente: «+ In nomine Domini. Anno dominice incarnationis MCCLXIII, indictione VI, mense februarii, die II. Ego Bartholomeus Angeli Romani iudex et nunc rector iudicum Urbis, habens fidem huic instrumento fideliter exemplato, ideo me subscribo. + Ego Iacobus Consolini iudex, adhibens fidem huic instrumento fideliter exemplato, ideo me subscribo. + Ego Iohannes Petri Çannini scriniarius et prior scriniariorum Urbis, adhibens fidem huic instrumento fideliter exemplato, ideo manu propria me subscribo. + Ego Nicolaus Bullarius scriniarius, adhibens fidem huic instrumento fideliter exemplato, ideo me subscribo».

³⁶ CARBONETTI VENDITTELLI, *Le più antiche carte*, doc. 132.

14. 1280 giugno 6, donazione *propter nuptias*³⁷. Copia di *dictum* del defunto scrivano Ruggero *Petri Cippi* redatta da Nicola *Capudtosti Romane prefecture auctoritate notarius* e autenticata nel marzo 1326 con le dichiarazioni di conformità e le sottoscrizioni di 1) Angelo *magistri Romani causidicus et nunc camerarius iudicum et advocatorum Urbis*, 2) Giovanni *de Beriço causidicus et nunc consiliarius iudicum et advocatorum Urbis*, 3) Saba *Salucius notarius et nunc corrector collegii notariorum Urbis*, 4) Nicola *Angeli Gactucçari sacre Romane prefecture publicus notarius nunc camerarius totius comunitatis notariorum Urbis*³⁸. L'autore della copia sottoscrive nel modo seguente: «Ego Nicolaus Capudtosti Romane prefecture auctoritate notarius, prout inveni in dictis sive protocollis quondam Rogerii Petri Cippi scriuarii, ita hic de verbo ad verbum exemplatus sum nil adito vel diminuto, quod sensum mutet nisi forte silabam (S.T.)».
15. 1287 maggio 25, procura e concessione a 40 anni³⁹. Copia di due *dicta* del defunto giudice e scrivano Pietro *Piperis* redatte da suo figlio Giacomo *Petri Piperis*, che così sottoscrive in calce al secondo: «+ Ego Iacobus Petri Piperis Dei gratia sacri prefecti auctoritate publicus notarius, sicut inveni in dictis seu protocollis quondam Petri Piperis iu[dicis] et scriuarii patris mei, ita de verbo ad verbum nil adens vel minuens fide[liter] exemplatus sum».